
479007-2020 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 479007-2020 - Výsledek
Německo-Drážďany: Stavební práce
OJ S 198/2020 12/10/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle
Poštovní adresa: Königsbrücker Str. 80
Obec: Dresden
Kód NUTS: DED2 Dresden
PSČ: 01099
Země: Německo
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Tel.: +49 351-80930
Fax: +49 351-4510994560

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.sib.sachsen.de
Adresa profilu zadavatele: https://www.sachsen-vergabe.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Hospodářské a finanční záležitosti

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
20O30168_FA ANA, bedarfsgerechte Unterbringung
Spisové číslo: 20O30168

Hlavní kód CPV
45000000 Stavební práce

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Außenanlagen und Tiefbau Innenhof Geb. A.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/479007-2020
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED
https://www.sib.sachsen.de
https://www.sachsen-vergabe.de


479007-2020 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 560 609,70 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DED Sachsen
Hlavní místo dodání nebo plnění: FA ANA, bedarfsgerechte Unterbringung Magazingasse 16 
09456 Annaberg-Buchholz

Popis zakázky
Leistungen Tiefbau:
— ca. 160 m3 Boden Kanal lösen;
— ca. 90 m3 FSS 0/45;
— ca. 200 m2 Granit-Krustenplatten aufnehmen, verpacken, zwischenlagern, einbauen;
— ca. 80 m Entwässerungskanal 150-200 mm abbrechen;
— 5 St. Schacht abbrechen, aufnehmen;
— 5 St. Abwasserkanal PP DN160;
— ca. 35 m Abwasserkanal PP DN 200;
— 4 St. Schacht ON 1000;
— 2 St. Schacht DN 400;
— 15 m Kabel-/Leitungsgraben ELT/HLS;
— 10 m Verbundmantelrohr ON 25 PE-HD Trinkwasser;
— 20 m Verbundmantelrohr Erdverlegung AD 26,9 mm — Wärmeversorgung;
— 25 m Verbindungskabel A2Y{L) 10 x 2 Adern 0,8 mm2.
Leistungen Freianlagen:
— 320 m2 Granitsteinpflaster aufnehmen, lagern zum Wiedereinbau;
— 170 m3 Boden lösen und entsorgen;
— 203 m3 Bodenaustausch;
— 480 m3 Entsorgung Boden >Z2 — DKIII;
— 120 m2 Großpflaster Porphyr-Bestand, einbauen;
— 430 m2 Kleinpflaster Porphyr, liefe rn, einbauen;
— 35 m2 Natursteinplatten Granit, liefern, einbauen;
— 1 001 fdm Granit -Borde liefern, einbauen;
— 3 Stück geschlossene Rinnenkörper;
— 2 Stück Treppenanlage Naturstein Granit, liefern, einbauen;
— ca. 23 lfdm Granit-Wangen Behindertenrampe und Wange Treppenanlage;
— 1 Stück Schmiedeeisernes Haupttor — zweiflüglig herstellen, einbauen;
— ca. 49 lfdm Metallarbeiten Handläufe, herstellen, einbauen;
— 1 Stück Sichtschutz Müll als Pfosten-Riegel-Stahlkonstruktion mit Attika und innen 
liegenden Pergola-Sparren, Trespa-Leisten -Wandelementen, Füllblech und Schiebetür;
— ca. 371 fdm Rankgerüst als Stahlprofil-Unterkonstruktion und Trespa-Leisten.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano



479007-2020 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Identifikujte projekt: FV 2017108

Další informace
EFRE.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 129-315044

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
20O30168_FA ANA, bedarfsgerechte Unterbringung

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
25/09/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: PE Pflasterbau GmbH & Co KG
Poštovní adresa: Prof.-Dr.-Konrad-Zuse-Str. 6
Obec: Schneeberg
Kód NUTS: DED Sachsen
PSČ: 08289
Země: Německo

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/315044-2020


479007-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

E-mail: pe2000@t-online.de
Tel.: +49 3772373656
Fax: +49 3772373657
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 560 609,70 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Poštovní adresa: Braustraße 2
Obec: Leipzig
PSČ: 04107
Země: Německo
E-mail: Vergabekammer@lds.sachsen.de
Tel.: +49 341-977-0
Fax: +49 341-977-1049

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Entsprechend der Regelung in § 160 GWB.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle
Poštovní adresa: Königsbrücker Str. 80
Obec: Dresden
PSČ: 01099
Země: Německo
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Fax: +49 351-4510994560

Datum odeslání tohoto oznámení
07/10/2020

mailto:pe2000@t-online.de?subject=TED
mailto:Vergabekammer@lds.sachsen.de?subject=TED
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED

